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	1.
	Juventus Pivus
	1
	1
	0
	0
	8:0
	2

	2.
	Dodo’s Kings
	1
	1
	0
	0
	4:0
	2

	3.
	FC Piranha Záběhlice
	1
	1
	0
	0
	7:3
	2

	4.
	Rudý Teror
	1
	1
	0
	0
	3:0
	2

	5.
	FC Poreshin
	1
	1
	0
	0
	1:0
	2

	6.
	South Stars B
	1
	1
	0
	0
	3:2
	2

	7.
	Dorota Máchalová
	1
	0
	0
	1
	0:1
	0

	8.
	SK Elet
	1
	0
	0
	1
	2:3
	0

	9.
	1.FC Deprese Praha
	1
	0
	0
	1
	0:3
	0

	10.
	1.FC Prázdnej Balón
	1
	0
	0
	1
	0:4
	0

	11.
	Gobi Dezert
	1
	0
	0
	1
	3:7
	0

	12.
	Modrý Svině
	1
	0
	0
	1
	0:8
	0


E-mailové adresy:

	1.FC Deprese Praha
	

	Dodo’s Kings
	l.dobsa@post.cz

	Juventus Pivus
	papez r@a.dpp.cz

	Dorota Máchalová
	george.bruna@seznam.cz

	SK Elet
	mamu@seznam.cz

	Poreshin FC
	. jaroslav.schuster@seznam.cz

	Modrý Svině
	modrýsvine@seznam.cz

	FC Piranha Záběhlice
	tmajskz@centrum.cz

	Gobi Dezert
	mirek@spordat.cz

	Rudý Teror
	spedice@spedi-transt.cz

	South Stars B
	miloslav_hrdlicka@kb.cz

	1.FC Prázdnej Balón
	ondra.sejtka@code.cz
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ČTENÍ PRO 8.E LIGU

1. KOLO

(JARO 2003)
	SK Elet
	2:3
	Juventus Pivus
	8:0

	South Stars B
	
	Modrý Svině
	

	Dorota Máchalová
	0:1
	Dodo’s Kings
	4:0

	FC Poreshin
	
	1.FC Prázdnej Balón
	

	Gobi Dezert
	3:7
	1.FC Deprese Praha
	0:3

	FC Piranha Záběhlice
	
	Rudý Teror
	


Zdar čutálisti,

doufám, že jste všichni perfektně fyzicky, psychicky a hlavně v pohodě připraveni na novou sezónu hanspaulské ligy – 8.E liga, jaro 2003. Moje maličkost, která vás bude těchto 11 kol provázet, se jmenuje Jarda Schuster a už nějakej ten pátek kope (když občas zdraví dovolí) za FC Poreshin.

Když budete něco potřebovat a já vám budu moci být nápomocen, klidně mailujte nebo telefonujte.Budu rád když mi budete posílat výsledky zápasů a vaše názory na zápas,rád je přidám do čtení.

Žádám vás, abyste pečlivě a čitelně vyplňovali zápisy o utkání (např. sestavy nebo střídání brankářů), jen tak se dá vést pořádná statistika. Já se vám zato budu snažit dělat čtení (podle mého názoru) na docela dobré úrovni.

Závěrem mám ještě jednu prosbu platnou pro celou sezónu: hrajte        fair-play, hrajte fotbal, nejste v boxerském ringu ani v parlamentu!

9. dubna 2003                           Jarda S. jaroslav.schuster@seznam.cz tel:608080913
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	Sk Elet – South Stars B
	2:3
	(1:2)

	Branky:
	1.O.Doležal 1:0,10.J.Vereš 1:1,30.Hrdlička 1:2,51.P.Vejvoda 1:3,56.O.Doležal 2:3

	Komentář:
	Domácí rychle vstřelili gól a zdálo se že budou mít převahu.Hosté však strhli vedení na svou stranu.V druhé půli hosté přidali třetí trefu.Domácí začali tlačit a snížily 4 minuty před koncem,ale vyrovnat se jim nepovedlo.

	ČK:
	

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Vlastní komentář


	JUVENTUS PIVUS – Modrý svině
	8:0
	(5:0)

	Branky:
	Šilha 1:0, Šilha 2:0, Šilha 3:0, Šilha 4:0, Šilha 5:0, Navrátil 6:0, Smolík 7:0, Šilha 8:0,

	Komentář:
	Jednoznačné utkání

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Vlastní komentář


	Gobi dezert-fc piranha záběhlice
	3:7
	(?:?)

	Branky:
	3x Sabol(Gobi)

	Komentář:
	Nedorazil zápis

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Vlastní komentář


	1.FC Deprese-Rudý teror
	0:3
	(?:?)

	Branky:
	5.Polák 0:1,30.Felix 0:2,39.Bouška 0:3

	Komentář:
	Nedorazil zápis

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Vlastní komentář
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	Dorota Máchalová – FC PORESHIN
	0:1
	(0:0)

	Branky:
	48.Horák 0:1

	Komentář:
	Slušné utkání průměrné úrovně,Nejlepší hráč Horák.

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Mírnou převahu našeho týmu jsme potvrdily gólem.


	DODO’S KINGS-1.Fc prázdnej balón
	4:0
	(2:0)

	Branky:
	5Pohunek 1:0,11.Matoušek 2:0,50Matoušek 3:0,55.Pohunek 4:0

	Komentář:
	Zvítězil jasně fotbalovější tým.

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Vlastní komentář


Postupový a sestupový klíč

	Liga
	Skupin
	Postupujících
	Sestupujících

	1.
	1
	.
	Dva

	2.
	2
	1
	Dva

	3.
	4
	1
	Tři

	4.
	6
	první 2
	Tři

	5.
	9
	první 2
	Tři

	6.
	12
	první 2 a 3 nejlepší ze 3.míst
	Tři

	7.
	12
	první 3
	Tři

	8.
	22
	první a 14 nejlepších z 2.místa
	.








